2019年 5月 29日

 社会福祉法人 楡の会

 理事長  三宅  誼

入札の公告

社会福祉法人楡の会が発注する「地域生活支援センター  エスト建設に伴う

造成工事」について、条件付き一般競争入札に付すので次のとおり公告する。

入札参加受付期限 2019年 6月 7日(金) 15時 必着

提出方法 郵送による。

宛先   〒004-0007 札幌市厚別区厚別町下野幌 49番地

            社会福祉法人楡の会 事務課 宛

結果通知 2019年 6月 11日(火)に「入札参加資格確認通知書」を郵送する。

     参加資格「有」の者には、入札関係書類を同封する。

１．工事の概要

（1）工事名   地域生活支援センター  エスト建設に伴う造成工事

（2）工事場所  札幌市厚別区厚別東 3 条 7 丁目 1938 番 549、1938 番 500

              総面積 3,300 ㎡

（3）業務内容  上記場所における造成工事

（4）工事期間  契約締結日から 2019 年 8 月 10 日（土）まで

（5）予定価格 公表しない

２．入札に参加する者に必要な資格

(1） 工事施工が可能で札幌市入札参加有資格者であること。

（2） 札幌市土木工事Ｂランク以上であること。

（3） 地方自治法施行令第 167 条の 4 の規定に該当しない者であること。

（4） 宅地造成工事実績業者であること。

（5） 会社更生法による更生手続開始の申立てがなされている者又は民事再生

法による再生手続開始の申立てがなされている者（手続開始の決定後の

者は除く。）等、経営状態が著しく不健全な者でないこと。

（6） 事業協同組合等の組合がこの入札に参加する場合は、当該組合等の構成

員が構成員単独での入札参加を希望していないこと。

（7）暴力団、暴力団員、暴力団関係団体又は関係者、その他反社会的勢力でな

いこと。

３．質問の受付

 入札に関する確認・質問は電話で 2019年 6月 3日(月)～6日(木) 9:00～17:00

の間で「４」に問い合わせください。

４．問い合わせ先

 札幌市清田区真栄 4 条 3 丁目 9 番 1 号

 北洋エンジニアリング

 TEL：011-887-5523

５．入札について

（1）入札執行の場所及び日時

   ①入札場所 札幌市厚別区厚別町下野幌 49 番地 TEL：011-898-3929

社会福祉法人 楡の会 活動支援センターACT 2 階会議室

   ②入札日時 2019 年 6 月 17 日（月） 午前 10 時

（2）入札記載金額（税抜き金額）

   落札決定にあたっては、入札書に記載された金額に当該金額の 100 分の 8

に相当する額を加算した金額をもって落札価格とするので、入札に参加す

る者は消費税等に係る課税業者であるかを問わず、見積もった契約金額の

108 分の 100 に相当する金額を入札書に記載すること。

（3）最低制限価格

   設ける。

（4）開札して予定価格の範囲内の価格の入札がないときは、ただちに再度の入

札を行うものとし、再度入札執行回数は２回を限度とする。

（5）入札及び再度入札において落札者がいないときは、２回目の最低価格で入

札した者と随意契約を行うことができる。

（6）落札者となるべき同価格の入札をしたものが２者以上ある場合は、くじ方

式により落札者を決定するものとする。

（7）入札参加資格要件審査書類

   入札・開札時点では落札を保留して、予定価格の範囲内で最低価格入札

者（最低制限価格未満の入札者を除く）を落札候補者として、入札参加資

格の審査を行います。このため、入札参加者は入札日までに以下のとおり

入札参加資格書類を準備してください。

  「２．入札に参加する者に必要な資格」（1）～（4）までがわかる書類

（8）落札者決定

   落札候補者（最低制限価格を下回らない最低価格の入札者）の審査の結

果、入札参加資格を有する場合は落札者として決定し、速やかに公表しま

す。

   落札候補者が入札参加資格を有していないと認めたとき、又は契約を締

結することが不適当であると認めたときは、当該落札候補者に対し理由を

付してその旨を通知します。

（9）郵便又は電報による入札は認めません。

６．契約書作成の要否

  必要とする。

７．その他

 ア 支払条件  工事完成検査完了後、請求書を受領した月の翌月末日払い

 イ 入札に係る各様式については、社会福祉法人 楡の会のホームページよ

り取得してください。http://nire.or.jp/

http://nire.or.jp/